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Noen som passer for meg? Like ivrige som enkelte som leser kontaktannonser, 
søkte familien Pedersen et passende kjøkken. Kvaliteten og de gjennomarbei-
dede og gjennomtenkte løsningene gjorde at de til slutt valgte det klassiske 

Dalby-kjøkkenet fra Kvänum.
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S
veitservillaen fra 1880 hadde 
opprinnelig et lite kjøkken, men 
ved å slå sammen to små rom ble 
det skapt muligheter for et nytt 
og mer velfungerende kjøkken-

liv. Utfordringen var å finne en løsning 
som passet både huset og beboerne. Som 
mange andre par opplevde de at det virkelig 
er en utfordring å komme i mål. Gjennom 
inspira-sjon i magasiner, brosjyrer og på 
nettet hadde de kjøkkenet med det meste 
av detaljer helt klart for seg, men så var det 
leverandøren ...

HÅNDVERKSTRADISJON
– Vi liker å omgi oss med ting som har his-
torikk og kvalitet. Vårt ønske var å finne 
et klassisk, koselig og funksjonelt kjøkken. 
For oss handlet det om å ta varige valg. 
Derfor var det også viktig for oss å finne 
en leverandør som kunne tilfredsstille våre 
kvalitetskrav. Dessuten setter vi begge pris 
på håndverksmessige detaljer og nyter den 
ekstra finishen det gir. Detaljene teller ... 

Historien bak svenske Kvänum fascin-
erte. Familiefirmaet i tredje generasjon fører 
stolte håndverkstradisjoner videre i kombi-
nasjon med god design. 

SKREDDERSYDD MED SPESIALMÅL
To rom ble slått sammen til ett. Resultatet 
ble et rom med nye mål: lengde 7 meter, 
bredde 3,5 meter og takhøyde opp mot 3 
meter. Anne Sofie hos Kvänum fikk i opp-
drag å tegne ut en spesialtilpasset løsning 
med “grovkjøkken” i bakkant. Samtidig ble 
hun utfordret til å komme med synspunkter 
og ideer som familien selv ikke hadde tenkt 
på og tatt med på sine egne tegninger. 

– Vi liker å lage mat og koser oss på 
kjøkkenet. Da er det ikke hyggelig å sitte 
blant skitne tallerkener ... 

Familien har planlagt kjøkkenet sitt like 
nøye som båtbyggere innreder en båt. Alt 
har sin plass, og det er romslige forhold i 
alle skap. Innredningen går fra gulv til tak 
og med mange ulike elementer som sammen 
bidrar til den særegne sjarmen i interiøret. 

Une og Nils-Johan er så heldige at de har 
fått oppfylt kjøkkendrømmen.

SJARM OG VARME
Innredningen er komponert slik at det er en ren fornøyelse å bli satt i oppvasken. Porselensvasken på 80 cm bredde fra Villeroy & Boch er utstyrt med engelsk 
blandebatteri. Takhøyden gjør det mulig med overskap på 1,3 m høyde. Tverrdragere på dørene sikrer stabilitet. Utenpåliggende sokkel skaper et inntrykk av at 

innredningen er laget på stedet. 

ROBUST OG ROMSLIG
– Lacanche er en hyggelig fyr som vi har levd med i mange år og som vi fortsatt er glade i.

Sort og staut med god kapasitet, 4 bluss og varmeplate er blant ingrediensene i den spesialkomponerte komfyren. Modellen er håndlaget og satt sammen 
etter eiernes ønsker. Avtrekkshetten Trolmen er skjult innunder skapene, som er bygd slik at de skaper en gruefølelse rundt kokesonen. Alle overskapene har 
også opptrukket bunn som virker som lyslist og skjuler spotene. Kjøleskapet er et frittstående stålskap. Veden ligger lett tilgjengelig i en egen nisje i peisen. 

SKAPT FOR GLEDE
Se intro bildet: Une og Nils-Johan insisterte på øy-løsning. I dag er de sjeleglade for at de holdt stand. Øya er 180 x 80 cm, en innholdsrik og kompakt løsning. 
Fin dialog mellom kokesone og øy skaper gode arbeidsforhold for kokken. Bedre å gå rundt kjøkkenøya mange ganger om dagen enn å gå rundt juletreet en 

gang i året ... 
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INGEN SKUFFELSER
Eierne er spesielt godt fornøyd med de fire små skuffene som 
er innfelt i veggen. Rom for småsaker er smart for å unngå rot. 

Kjøpmannsdisken er en leken skuffemodul på 120 cm bredde med 
ovale knotter i børstet messing og benkeplate i granitt. Ute på øya 
ligger granittplaten støtt mot skjærefjølen i oljet eik som er en kraf-

tig variant på 6 cm. Bokhylle for kjøkkenlektyre er et pluss. 

NYT NATUR & NÆRHET
Høye vinduer uten gardiner gir nærhet til naturen. Å sitte i vinduet 

i noen velfortjente minutter, lekselesing eller en siesta mellom 
arbeidsøktene? Benken på 230 cm bidrar på sin måte til hygge og 
nærhet. Glassfrontene i høyskapet har gjennomgående sprosser, 

og innredningen er innvendig finert og håndmalt. Kvänum tar ingen 
snarveier ...

RAD & REKKE
Mulberry-tallerkenene har he-
dersplassen over vaskesonen. 

Tallerkenhyllen har spiler i natur-
farget eik i likhet med alt innvendig 
treverk i innredningen. Kvänum går 

for kvalitet. 
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